www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2023 年 3 月吉日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

東京本社移転のご案内

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の御高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度イーキューワールドワイド株式会社東京本社は 4 月 3 日（月）より移転することとなりましたので、

下記の通り御案内申し上げます。

社員一同、より一層社業発展に努める決意でございますので、今後とも倍旧の御愛顧を賜ります様お願い申し

上げます。

まずは、略式ながら書中を以て御挨拶申し上げます。

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。

記

【業務開始日】 2023 年 4 月 3 日（月）

【新事務所】

〒103-0023

中央区日本橋本町 3-2-13 アドバンテック日本橋ビル 3 階

【電話番号】

03-3275-5205（代表）

03-3275-5201（輸出）

03-3275-5202（輸入）

3 月 31 日（金）は移転作業の為 17:00 までの営業を予定しておりますので、

御了承方宜しくお願い申し上げます。

以 上